花蓮縣花蓮市中正國民小學105學年度第2學期

___________年級／領域　____月份學年／領域會議紀錄
壹、開會時間：民國_____年_____月_____日星期_____，上/下午 _____時_____分

貳、開會地點：

叁、出席人員：(如簽到表)
肆、列席人員：(如簽到表)
伍、主席：                         紀錄：

陸、議程：

一、主席報告出席人數，並宣布開會。

二、報告事項：
三、討論提案：
　案由：
　說明：
　決議：
四、臨時動議：
五、散會（　　：　　）
紀錄：　　　　　　　　　　　　    主席：
說明：

一、學年/領域會議之任務：(一)討論學年或領域重大事項。(二)研究課程教學教材教法。(三)研討各項改進建議事項。(四)研商學校交辦事項。

二、本會議由學年主任或領域召集人負責召集，學年應至少每月召開1次，領域應至少每學期召開2次，必要時得召
　　開臨時會議。

三、本會議得由各學年或學習領域成員輪流分別擔任主席與紀錄。

四、會議時各教師應提出有關教學研究之口頭或書面報告。

五、會議紀錄於會議結束後一週內，以電腦繕打列印後由紀錄及主席分別簽署，連同會議簽到表送教務處研發組彙整
　　，會議記錄電子檔案另E-mail至soshsmatt@yahoo.com.tw